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1. XQMATOYPTIKA

AtrognAwaon acpaATotamiTwy
KQl OTPWOoEwv 0d00TPWoiag
OTABEPOTIOINUEVIOV LIE TOIUEVTO
EVTOG TOU OpioU TWV YEVIKWY
EKOKAPUIV

NAOAO N.A.2.1

NOAO 1123.A

KaBalpean oroixeiwy
KATAGKEUWY a1rd GOTTAO
okupodepa, pe Xprion
OUVHBDOUS KPOUGSTIKOG
e€omhiouol

NAOIK
22.10.01

ok 2226

m3

m3

50,00

3,29

164,50

35,00

Fevikég ekoKaQEG o€ £Bapog
YaIwOes-nuIBpaxwdeg yia my
dnproupyia utroyeiwy KATT
XWpwv

NAOIK 20.02

OIK 2112

m3

90,00

33,26

8,05

1.163,75

724,50

levikég exokapég oe £5agpog
Bpaxwoeg os £6apn Bpaxwdn,
EKTOG OTFO YPAVITIKG-
KpoKaAotrayr pe duvarétnra
XPONG EKPNKTIKWY UAWV

NAOIK
20.03.01

OIK 2115

m3

10,00

DOPTOEKPOPTWAN TTPOIOVTWV
EKOKOAPWYV HE HNXaviKd péoa

NAOIK 20.30

OIK 2171

m3

135,30

14,25

142,50

121,77

TEAN e10680u o povada
avaktnons A.E.K.K,
TTPOIGVTWY EKOKAPWY

NAOAO A30.N

NOAO 1123.A

TOV

245,00

1.087,80

MNp6oBetn nuA yia damdvn
METAPOPIKOU £pyou (EKTOG
TToAEws, ot 0D0UG KaArg
Barétnrag kar awdoTaon
MEYaAUTEPN TV 5 km)

NAOAO
1123.1N

m3km

7.000,00

1.330,00

Zuvoldo : 1. XOMATOYPTIKA

4.734,82 4.734,82

2. SKYPOAEMATA-ASQAATIKA

MpopnRBeia, peragpopd i
1610V, JIGCTPWOT KAl
QUUTTUKVWON OKUPOdEPATOg
He xprion avrAiag fy
TTUpyoyepavol yIo KOTAOKEUES
aTé okupodepa Katnyopiag
C12/15

NAOIK
32.01.03

OIK 3213

m3'

40,00

84,00

3.360,00

MpopnBeia, petapopd st
T61I0U, BIGOTPWOT KA
OUNTTUKVWON OKUPOBERATOg
ME Xprion aviAiag f
TUPYOYERAVOU VIO KATAOKEUEG
armrd akupodeua Kkarnyopiag
C16/20

NAOIK
32.01.04

OIK 3214

.m3

37,00

90,00

3.330,00

Bdon méxoug 0,10 m (M.T.M.

AcQaATikf TTpoemdAsiyn

Ymopaon odooTpwaoiag
CUNTTUKWEVOU Taxoug 0,10
m

0-155)

NAOAO 01.2

NOAO 3111B

m2

750,00

6,35

4.762,50

INACAO r02.2

NOAO 3211B

ACQAATIKA oTpwon
KUKAOQOPIQg, CUNTIUKVWHEVOU
maxoug 0,05 m e xprion

KOIVi§ ao@aATou

SUASTUTTON XUTWV

NAOAO A03

NOAO 4110

m2

750,00

6,45

4.837,50

m2

750,00

1,20

900,00

NAOAO A08.1

NAOIK 38.02

HIKPOKATACKEU WY

oIk 3811

NOAO 4521B

m2

750,00

12,95

9.712,50 |

m2.

70,00

22,50

1.575,00

ZE peTagopd

28.477,50 4.734,82
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MPOYMOAOINIMOE AHMOMPATHEHZ

Tipi Aamdavn (Eup)
. . Kwdikbg Kwdikbg Mov.
AJA EiSog Epyaociwv ApBpou AvaBsmpnong AT. MeTp. MNooéTnra I\I(Ignézgg —Wepih ORIKR
P Aamdvn Aarrdvn
] 2] 3] M s l6] 7 8 9 1]
ATT6 peTagopd 28.477,50 4.734,82
8 | XaAuBdivor orrhigpoi NAOIK OIK 3873 15 kg 2.500,00 1,01 2.525,00
okupodéparog, AoHIKG 38.20.03
mAéypata B500C
9 | XaAuBSdivol omAiouof NAOIK OIK 3873 16 kg 500,00 1,07 535,00
OKUPOBEPATOG, KaTNyopiag 38.20.02
B500C. -
10 | ZuAbTUTTOl EPPaVEIV NAOIK 38.13 OIK 3841 17 m2 60,00 20,25 1.215,00
OKUpODEPATWY | -
Z0volAo : 2. ZKYPOAEMATA-AZQAATIKA 32.752,50 32.752,50
3. ENIZTPQXEIZ - ENMENAYZEIZ
1| Emortpwoeig damédwy pe OIK 78.96N OIK 7452 18 m2 86,00 30,00 2.580,00 I
TaAaiwpévoug kuBoAiBoug
2 | Xuto ddmebo pe eyxwpia NAOIK 19 m2 200,00 40,00 8.000,00
adpavi ( BoroaAwtod) N73.59.05
Biounxavikol Tutrov, yaiwdoug
QATTOXPWOEWS B
3 | EmoTpwocig pe TAAKES NAOIK OIK 7316 20 m2 72,00 24,00 1.728,00
Toipéviou, TTAEUpdag dvw Twv  [N73.16.02.02
30 cm
4 | EmoTpwosi Samédwv pe NAOIK OIK 7331 21 m2 105,42 31,50 3.320,73
KEPAMIKG TAaKiSIia, GROUP 4, |N73.33.01
SiaoTacewy 25x12,5x1,8 cm |
5 | Xuté avayhugo Giakoountiké  |NAOIK 22 m2 190,00 21,00 3.990,00
ddamedo N73.59.06
6 | Kataokeur Awpidwv 6deuong, (NAOIK OIK 7316 23 m2 15,00 18,00 270,00
oTGoswv aAiayng Topeiag kai  [N\73.95.03.02
Siapdaogswyv yia aroua AMEA,
oIWVDATTOTE BIAOTAOEWV Kai
oxediou TAeupag dvw Twv 30
cm
ZGvoAo : 3. ENIZTPQZEIX - ENMENAYZEIX 19.888,73 19.888,73
4. HM
1| dwnioTkd emdamédio 230V [HAM N60.10 HAM 60 24 TEY. 2,00 200,00 400,00
10TT0U simes minitechno spot
1} Tapéuoio - N
2 | MeTaAAIké¢ 10166 gwtiauou, pe [HAM N60.13 HAM 60 25 TEM. 7,000 1.000,00 7.000,00
EVOWNATOPEVO QUWTIOTIKG
owpa Titrou simes slot pole n
TapouoIo
3 | ZwAfjvag TpooTaagiag OIK HAM 41 26 m 300,00 2,50 750,00
koAwSiwy ompdA $32 HAM.Z41.05 ]
4 | KaAwdiov 10mou NYY, OIK HAM47 .1 HAM 47 27 m 300,00 1,80 540,00
TETPATTOAIKG, BlaTOPNRS
3X2,5mm?2 B
ZuvoAo : 4. HIM 8.690,00 8.690,00
5.
Zg peTagopd 66.066,05
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MPOYMOAOTZMOX AHMOMNPATHZHE

EiSog Epyaciwv gﬁg:;éug Av:geg:ﬁgng AT. I\':I ;‘; MogétnTa Mo.l;::ijgag _Hw_ﬁ:‘ndvn (Eu;:;::m
(Evpa) AaTrdvn AaTrévn
2 3 4 5 6 7 8 9 10

Abpoiopa 66.066,05

Mpoctibetal M'E & OE 18,00% 11.891,89

Adpoioya B 77.957,94

AtrpoBAeTTTa 15,00% 11.693,69

. ) ABpoIopa ) 89.651,63

ONA 24,00% 21.516,39

i FENIKO ZYNOAO [ 111.168,02

MOAAOI 20/ 06/2018 MOAAOQI 20/ 06/2018
O1 pehetprég OEQPHOHKE
H I'IPOIZTAI!I_E_NI_-! TMHMATOZ

MAPIA MAATANOY
MoAimkég Mnyavikés TE

Wnolakd vroyeypappévo and SOFIA

PATSA
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